
Uchwała Nr XXX/235/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 maja 2005 r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Drawskiego 
 
 
 Na podstawie art. 12 pkt.10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592  
z późn. zm.) oraz § 1 regulaminu używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu 
Drawskiego uchwalonego uchwałą Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego, 
Rada Powiatu Drawskiego, po rozpatrzeniu wniosku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku, uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na wykorzystanie przez Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Czaplinku herbu Powiatu Drawskiego w celu 
umieszczenia go na sztandarze Liceum Ogólnokształcącego, wchodzącego  
w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Czaplinku. 
 
 
 §     2.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Uchwała Nr XXX/236/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

 z dnia 20 maja 2005 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON 
 na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej  

 
 
    Na podstawie art.35 a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej     i     społecznej     oraz      zatrudnianiu   osób   niepełnosprawnych  
(Dz. U. Nr 123, poz.776) z późn. zmianami oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie określenia 
rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 
poz. 861 i z 2003 r. Nr 100, poz. 930) Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXVII/218/2005 z dnia 18 marca 2005r. w sprawie 
podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej              
i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  
 
„ Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
przeznacza się następujące środku finansowe: 
 
1) rehabilitacja zawodowa – 81.483,00 zł 
     w tym: 

a) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na     
     ubezpieczenie społeczne z umów zawartych do 31.01.2003 r.  
      – 36.483,00 zł. 

     b) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania zawodowego osób   
         niepełnosprawnych – 15.000,00 zł. 
     c) pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej  - 30.000,00 zł 
 
2) rehabilitacja społeczna- 357.898,00 zł 
    w tym: 

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów  
 w turnusach rehabilitacyjnych – 110.000,00 zł 

b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty  
ortopedyczne i środki pomocnicze – 50.000,00 zł 

c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu 
się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób   
niepełnosprawnych – 187.650,00 zł 

d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych - 10.248,00 zł. 



 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom.  i   Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 
 

 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXX/234/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 maja 2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie kontroli 
 

  
 
 Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zmianami) oraz § 45 ust 5 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37, poz. 696) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 

 
1. Wyraża się zgodę na przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną 

Rady Powiatu Drawskiego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  

w Drawsku Pom. w 2005 r. w terminie do końca czerwca 2005 roku. 

2. Przedmiotem kontroli, o której mowa w ust. 1 będzie: 

    „Procedury i zasadność przydziału środków na likwidacj ę barier     

     architektonicznych i przydziału sprzętu AGD dla osób  

     niepełnosprawnych”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
   
          Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXX/238/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 maja 2005 r. 
 
 
zmieniająca układ wykonawczy budżetu Powiatu Drawskiego na 2005 rok 

 
Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 2592,  
z późniejszymi zmianami) oraz art. 109 Ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148,  
z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2005 wprowadza 
się następujące zmiany: 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł  
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ - zmniej. 
1 2 3 4 5 6 

754  
 
75411 

 
 
 
4040 
4050 
 
4070 
4110 
4210 
4440 
4500 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA P. POŻ. 
Komendy Powiatowe PSP 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Uposażenie żołnierzy zawodowych i 
nadterminowych oraz funkcjonariuszy 
Zakup usług remontowych 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Odpis na ZFŚS 
Pozostałe wydatki na rzecz j.s.t. 

 
41.248,00 
41.248,00 

109,00 
 

36.100,00 
3.464,00 
1.475,00 

 
 

100,00 

 
41.248,00 
41.248,00 

 
 
 
 
 

41.245,00 
3,00 

   
Razem 41.248,00 41.248,00 

 
 

§ 2.  Wprowadzone zmiany nie mają wpływu na ogólną kwotę budżetu Powiatu. 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 
 
 
 



§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

     Przewodniczący Rady 
 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XXX/237/2005 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 maja 2005 r. 
 

w sprawie zmian planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami), art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 407 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz. U. z 2001 roku Nr 62 poz. 627, z późniejszymi 
zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska na rok 2005 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 
 
 
§ 2.  Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 plan po stronie przychodów  
i wydatków funduszu zamyka się kwotą 131.255,00 PLN. 

 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uchwała Nr XXX/232/2005 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 20 maja 2005 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2004 
oraz wyrażenia zgody na pokrycie ujemnego wyniku finansowego Szpitala 

Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
 
 

Na podstawie art. 67 ust. 1,2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r.  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) oraz art. 53 
ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r.  
Nr 76 poz. 694 z późn zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1.  Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego im. Matki 
Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim za rok 2004, zamykające się stratą  
w wysokości 3.569.358,99 zł. Sprawozdanie przed przyjęciem poddane zostało 
badaniu przez biegłego rewidenta. 
 
 
§ 2.  Ujemny wynik finansowy pokrywa Szpital Powiatowy im. Matki Teresy  
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim we własnym zakresie. 
 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szpitala Powiatowego im. 
Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim. 
 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

 
mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 



 

 

Uchwała Nr XXX/233/2005 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 20 maja 2005 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Szpitala Powiatowego 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku  
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz.408 z późn. zm.) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1.  Zatwierdzić zmianę Statutu Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy 
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim dokonaną uchwałą Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim  
Nr RS II /18/ 2005 z dnia 11 maja 2005 r. w sprawie zmiany Statutu Szpitala, 
stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr RS II /18/ 2005  
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego 

im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 
z dnia 11 maja 2005 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szpitala Powiatowego  
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r.  

o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.) Rada 
Społeczna uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

W Statucie Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty  
w Drawsku Pomorskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dotychczasowa treść § 4 otrzymuje oznaczenie ust. 1.  
Wprowadza się ust. 2 w brzmieniu „Szpital może tworzyć oddziały, filie  
i poradnie”. 

2) § 5 otrzymuje brzmienie „Obszar działania Szpitala zwany obwodem 
szpitalnym, obejmuje teren powiatu drawskiego i innych powiatów  
z obszaru województwa zachodniopomorskiego”. 

3) W § 24 ust. 1 pkt. 15 dodaje się ppkt. „z” w brzmieniu „punkty filialne 
poradni ginekologiczno – położniczych”. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Społecznej do przedłożenia Radzie 
Powiatu Drawskiego Statutu, celem zatwierdzenia. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Społecznej  

 
       Stanisław Cybula 

 

 
 

 
 



 
 
 
 

 
 
 

 


